
COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 50
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

501 MARIA JULIA PAVAN BALI HAI C.H.GUEGA Escola Escola Estr. - 66,88 -33,1 4º 0 0,0 0 0,0 -33,1 1º

505 MARIA EDUARDA SALATA NICOLUZI VIRNA C.H.GUEGA MM MM Estr. - 66,56 -33,4 5º 0 -0,8 0 -1,6 -35,8 2º

502 LUÍSA LYRA GUAPO SL SACHEM II C.H.GUEGA MM MM Estr. - 67,19 -32,8 3º -8 -1,2 0 -0,4 -42,4 3º

503 NATALIA GARCIA COAN PURO SANGUE (LOVE) C.H.GUEGA MM MM Estr. - 67,81 -32,2 2º -4 -12,8 0 -13,2 -62,2 4º

504 HELENA BERGAMASCHI VANNUCCHI ZAMIR C.H.GUEGA Escola Escola Estr. - 69,38 -30,6 1º 0 0,0 EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - ESCOLA

RANKING CBH - ESCOLA

   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

501 MARIA JULIA PAVAN BALI HAI C.H.GUEGA Escola Escola 66,88 -33,1 4º 0 0,0 0 0,0 -33,1 1º

504 HELENA BERGAMASCHI VANNUCCHI ZAMIR C.H.GUEGA Escola Escola 69,38 -30,6 1º 0 0,0 EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - MINI MIRIM

RANKING CBH - MINI MIRIM
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

505 MARIA EDUARDA SALATA NICOLUZI VIRNA C.H.GUEGA MM MM 66,56 -33,4 5º 0 -0,8 0 -1,6 -35,8 1º

502 LUÍSA LYRA GUAPO SL SACHEM II C.H.GUEGA MM MM 67,19 -32,8 3º -8 -1,2 0 -0,4 -42,4 2º

503 NATALIA GARCIA COAN PURO SANGUE (LOVE) C.H.GUEGA MM MM 67,81 -32,2 2º -4 -12,8 0 -13,2 -62,2 3º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CAMPEONATO ABHIR - CATEGORIA ESTREANTE 
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade ABHIR % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

501 MARIA JULIA PAVAN BALI HAI C.H.GUEGA Estr. 66,88 -33,1 4º 0 0,0 0 0,0 -33,1 1º

505 MARIA EDUARDA SALATA NICOLUZI VIRNA C.H.GUEGA Estr. 66,56 -33,4 5º 0 -0,8 0 -1,6 -35,8 2º

502 LUÍSA LYRA GUAPO SL SACHEM II C.H.GUEGA Estr. 67,19 -32,8 3º -8 -1,2 0 -0,4 -42,4 3º

503 NATALIA GARCIA COAN PURO SANGUE (LOVE) C.H.GUEGA Estr. 67,81 -32,2 2º -4 -12,8 0 -13,2 -62,2 4º

504 HELENA BERGAMASCHI VANNUCCHI ZAMIR C.H.GUEGA Estr. 69,38 -30,6 1º 0 0,0 EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 75
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

711 VALETINA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM Asp. - 70,96 -29,0 1º 0 0,0 0 0,0 -29,0 1º

706 ANA LUISA RIBEIRO APPROBATO GAIVOTA CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 Asp. - 69,42 -30,6 2º 0 0,0 0 0,0 -30,6 2º

710 ANDRÉ SHIMURA GANZERLI SPARTANO CENTRO HÍPICO GUEGA - - - - 67,50 -32,5 5º 0 0,0 0 0,0 -32,5 3º

704 LUIZA CAVALINI FUNSET DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 Asp. - 66,35 -33,7 6º 0 0,0 0 0,0 -33,7 4º

703 GIOVANA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM Asp. - 69,04 -31,0 3º 0 0,0 0 -9,6 -40,6 5º

708 HELENA CANÔNICO PAGOTO ESMERALDA SUPUR CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM Asp. - 64,23 -35,8 7º -4 0,0 0 -2,4 -42,2 6º

709 CRUIFF PRIOSTE NAVARRO DA BOA NOVA HARAS FUNCHAL - - - - 57,69 -42,3 10º 0 0,0 0 0,0 -42,3 7º

705 LUCIANA MARQUES SAN FI CHSA - - Asp. - 61,73 -38,3 9º 0 -0,8 0 -6,0 -45,1 8º

707 NATALIE CAMARGO ALBERTO LORD CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 Asp. - 67,50 -32,5 5º 0 0,0 0 -12,8 -45,3 9º

702 ANDRÉ SHIMURA GANZERLI ICEBERG CENTRO HÍPICO GUEGA - - - - 55,38 -44,6 11º -4 0,0 0 -0,8 -49,4 10º

701 CRUIFF PRIOSTE EVANTA VD REINVILLE HARAS FUNCHAL - - - - 61,92 -38,1 8º WD WD WD WD WD WD

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - PRÉ MIRIM

RANKING CBH - PRÉ MIRIM
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

711 VALETINA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM 70,96 -29,0 1º 0 0,0 0 0,0 -29,0 1º

703 GIOVANA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM 69,04 -31,0 3º 0 0,0 0 -9,6 -40,6 2º

708 HELENA CANÔNICO PAGOTO ESMERALDA SUPUR CENTRO HÍPICO GUEGA PM PM 64,23 -35,8 7º -4 0,0 0 -2,4 -42,2 3º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - JOVEM CAVALEIRO 75

RANKING CBH - JOVEM CAVALEIRO 75
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

706 ANA LUISA RIBEIRO APPROBATO GAIVOTA CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 69,42 -30,6 2º 0 0,0 0 0,0 -30,6 1º

704 LUIZA CAVALINI FUNSET DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 66,35 -33,7 6º 0 0,0 0 0,0 -33,7 2º

707 NATALIE CAMARGO ALBERTO LORD CENTRO HÍPICO GUEGA JC75 JC75 67,50 -32,5 5º 0 0,0 0 -12,8 -45,3 3º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CAMPEONATO ABHIR - CATEGORIA ASPIRANTES 
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade ABHIR % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

711 VALETINA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 70,96 -29,0 1º 0 0,0 0 0,0 -29,0 1º

706 ANA LUISA RIBEIRO APPROBATO GAIVOTA CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 69,42 -30,6 2º 0 0,0 0 0,0 -30,6 2º

704 LUIZA CAVALINI FUNSET DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 66,35 -33,7 6º 0 0,0 0 0,0 -33,7 3º

703 GIOVANA MARCHEZZI FOFANOFF PAIACAN CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 69,04 -31,0 3º 0 0,0 0 -9,6 -40,6 4º

708 HELENA CANÔNICO PAGOTO ESMERALDA SUPUR CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 64,23 -35,8 7º -4 0,0 0 -2,4 -42,2 5º

705 LUCIANA MARQUES SAN FI CHSA Asp. 61,73 -38,3 9º 0 -0,8 0 -6,0 -45,1 6º

707 NATALIE CAMARGO ALBERTO LORD CENTRO HÍPICO GUEGA Asp. 67,50 -32,5 5º 0 0,0 0 -12,8 -45,3 7º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 90
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

909 PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA MISTICA LU CHSA - - - - 68,97 -31,0 1º 0 0,0 0 0,0 -31,0 1º

903 GABRIEL ELMOR TAVARES ANDARILHO CENTRO HÍPICO GUEGA JC90 JC90 Avan. - 67,24 -32,8 3º 0 0,0 0 0,0 -32,8 2º

906 ENRICO MARCHEZZI FOFANOFF BARBARA TW CENTRO HÍPICO GUEGA Mirim Mirim Avan. - 66,72 -33,3 4º 0 0,0 0 0,0 -33,3 3º

913 FRANCISCO BALARDIN SIMÃO STEFANO FUHUI DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA Mirim Mirim Avan. - 65,17 -34,8 7º 0 0,0 0 0,0 -34,8 4º

910 ANTONIO SIMAO STEFANO JUNIOR BERGO CENTRO HÍPICO GUEGA Master Am 90 Master - 64,14 -35,9 9º 0 0,0 0 -1,2 -37,1 5º

911 RAFAEL DA SILVA PEREIRA ANGEL ALBAR C.E. FIGUEIRA RANCH - - - - 66,55 -33,4 5º -4 0,0 0 0,0 -37,4 6º

908 RICARDO MARTINS HORTENSIA C.E. FIGUEIRA RANCH Master Am 90 Master - 61,03 -39,0 13º 0 0,0 0 0,0 -39,0 7º

907 AQUILINO LIMONGI OPERA CENTRO HÍPICO GUEGA Master Am 90 Master - 60,86 -39,1 14º 0 0,0 0 0,0 -39,1 8º

905 SILVANO BENTO DE SOUZA NUTELLA CENTRO HÍPICO GUEGA Master Am 90 Master - 66,03 -34,0 6º -8 0,0 0 0,0 -42,0 9º

914 CAP DEIVISON ANTUNES OLIVEIRA ALQUIMIA DO RINCÃO CDE Am 90 Am 90 Avan. - 60,69 -39,3 15º -4 0,0 0 -0,4 -43,7 10º

904 FERES JORGE JUNIOR CARBAKIR HIPICA VILLA REAL - - - - 63,97 -36,0 11º -4 -2,4 0 -2,0 -44,4 11º

901 DANIEL IZU TAJ MAHAL C.E. FIGUEIRA RANCH Master Am 90 Master - 64,31 -35,7 8º -8 0,0 0 -6,4 -50,1 12º

915 DANIEL IZU NOBLE JMEN C.E. FIGUEIRA RANCH Master Am 90 Master - 62,76 -37,2 12º -8 0,0 0 -17,2 -62,4 13º

902 VALENTINA AMBROSIO FERNANDES ARIZONA CENTRO HÍPICO GUEGA - - - - 63,97 -36,0 10º 0 0,0 EL EL EL EL

912 SAYUMI GALLO IZU ERÓTICA C.E. FIGUEIRA RANCH Mirim Mirim Avan. - 68,45 -31,6 2º EL EL EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - JOVEM CAVALEIRO 90

RANKING CBH - JOVEM CAVALEIRO 90
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

903 GABRIEL ELMOR TAVARES ANDARILHO CENTRO HÍPICO GUEGA JC90 JC90 67,24 -32,8 3º 0 0,0 0 0,0 -32,8 1º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - MIRIM

RANKING CBH - MIRIM
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

906 ENRICO MARCHEZZI FOFANOFF BARBARA TW CENTRO HÍPICO GUEGA Mirim Mirim 66,72 -33,3 4º 0 0,0 0 0,0 -33,3 1º

913 FRANCISCO BALARDIN SIMÃO STEFANO FUHUI DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA Mirim Mirim 65,17 -34,8 7º 0 0,0 0 0,0 -34,8 2º

912 SAYUMI GALLO IZU ERÓTICA C.E. FIGUEIRA RANCH Mirim Mirim 68,45 -31,6 2º EL EL EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - AMADOR 90
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

914 CAP DEIVISON ANTUNES OLIVEIRA ALQUIMIA DO RINCÃO CDE Am 90 60,69 -39,3 15º -4 0,0 0 -0,4 -43,7 1º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

RANKING CBH - AMADOR 90
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

910 ANTONIO SIMAO STEFANO JUNIOR BERGO CENTRO HÍPICO GUEGA Am 90 64,14 -35,9 9º 0 0,0 0 -1,2 -37,1 1º

908 RICARDO MARTINS HORTENSIA C.E. FIGUEIRA RANCH Am 90 61,03 -39,0 13º 0 0,0 0 0,0 -39,0 2º

907 AQUILINO LIMONGI OPERA CENTRO HÍPICO GUEGA Am 90 60,86 -39,1 14º 0 0,0 0 0,0 -39,1 3º

905 SILVANO BENTO DE SOUZA NUTELLA CENTRO HÍPICO GUEGA Am 90 66,03 -34,0 6º -8 0,0 0 0,0 -42,0 4º

914 CAP DEIVISON ANTUNES OLIVEIRA ALQUIMIA DO RINCÃO CDE Am 90 60,69 -39,3 15º -4 0,0 0 -0,4 -43,7 5º

901 DANIEL IZU TAJ MAHAL C.E. FIGUEIRA RANCH Am 90 64,31 -35,7 8º -8 0,0 0 -6,4 -50,1 6º

915 DANIEL IZU NOBLE JMEN C.E. FIGUEIRA RANCH Am 90 62,76 -37,2 12º -8 0,0 0 -17,2 -62,4 7º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - MASTER

CAMPEONATO ABHIR - CATEGORIA MASTER 
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH ABHIR % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

910 ANTONIO SIMAO STEFANO JUNIOR BERGO CENTRO HÍPICO GUEGA Master Master 64,14 -35,9 9º 0 0,0 0 -1,2 -37,1 1º

908 RICARDO MARTINS HORTENSIA C.E. FIGUEIRA RANCH Master Master 61,03 -39,0 13º 0 0,0 0 0,0 -39,0 2º

907 AQUILINO LIMONGI OPERA CENTRO HÍPICO GUEGA Master Master 60,86 -39,1 14º 0 0,0 0 0,0 -39,1 3º

905 SILVANO BENTO DE SOUZA NUTELLA CENTRO HÍPICO GUEGA Master Master 66,03 -34,0 6º -8 0,0 0 0,0 -42,0 4º

901 DANIEL IZU TAJ MAHAL C.E. FIGUEIRA RANCH Master Master 64,31 -35,7 8º -8 0,0 0 -6,4 -50,1 5º

915 DANIEL IZU NOBLE JMEN C.E. FIGUEIRA RANCH Master Master 62,76 -37,2 12º -8 0,0 0 -17,2 -62,4 6º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CAMPEONATO ABHIR - CATEGORIA AVANÇADOS 
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade ABHIR % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

903 GABRIEL ELMOR TAVARES ANDARILHO CENTRO HÍPICO GUEGA Avan. 67,24 -32,8 3º 0 0,0 0 0,0 -32,8 1º

906 ENRICO MARCHEZZI FOFANOFF BARBARA TW CENTRO HÍPICO GUEGA Avan. 66,72 -33,3 4º 0 0,0 0 0,0 -33,3 2º

913 FRANCISCO BALARDIN SIMÃO STEFANO FUHUI DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA Avan. 65,17 -34,8 7º 0 0,0 0 0,0 -34,8 3º

914 CAP DEIVISON ANTUNES OLIVEIRA ALQUIMIA DO RINCÃO CDE Avan. 60,69 -39,3 15º -4 0,0 0 -0,4 -43,7 4º

912 SAYUMI GALLO IZU ERÓTICA C.E. FIGUEIRA RANCH Avan. 68,45 -31,6 2º EL EL EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 1*
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

111 MÁRCIO APPEL EMILIA JT CHSA - - 1* - 68,04 -32,0 2º 0 0,0 0 0,0 -32,0 1º

108 VALENTINA AMBROSIO FERNANDES EULER DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA PJ PJ 1* - 64,57 -35,4 5º 0 0,0 0 0,0 -35,4 2º

104 FERES JORGE JUNIOR PORCHE HIPICA VILLA REAL Am TOP Am TOP 1* - 62,17 -37,8 8º -4 0,0 0 0,0 -41,8 3º

110 CAP PM SILVA GOUVEIA IZ ORQUÍDEA PMESP - CN5 1* CN5 66,74 -33,3 4º -4 0,0 0 -4,8 -42,1 4º

107 MARIANA GARCIA GUAPORÉ ITAPUÃ S.H. ARARAQUARA - - 1* - 60,87 -39,1 10º -4 0,0 0 -3,2 -46,3 5º

101 CAP PM SILVA GOUVEIA IZ MOGNO PMESP - - 1* - 63,48 -36,5 6º -12 0,0 0 -1,2 -49,7 6º

109 INGRID PRIOSTE CADDILAC D`OLYMPO HARAS FUNCHAL JC TOP JC TOP 1* - 67,83 -32,2 3º -4 0,0 -20 -3,6 -59,8 7º

103 RAFAEL RIBEIRO LEG BAY CHSA - - 1* - 62,83 -37,2 7º -4 0,0 0 -28,8 -70,0 8º

105 LAIS ROBATTINI PICASSO CENTRO HÍPICO GUEGA Am TOP Am TOP 1* - 62,17 -37,8 9º 0 0,0 RET RET RET RET

106 RAFAEL MARTINS CARANO DA ESSENCIA C.E. FIGUEIRA RANCH PJ PJ 1* - 71,30 -28,7 1º 0 0,0 EL EL EL EL

102 MÁRCIO APPEL JAZZ FLY CHSA - - 1* - FF FF FF FF FF FF FF FF FF

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - PRÉ JUNIOR

RANKING CBH - PRÉ JUNIOR
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

108 VALENTINA AMBROSIO FERNANDES EULER DO GUEGA CENTRO HÍPICO GUEGA PJ PJ 64,57 -35,4 5º 0 0,0 0 0,0 -35,4 1º

106 RAFAEL MARTINS CARANO DA ESSENCIA C.E. FIGUEIRA RANCH PJ PJ 71,30 -28,7 1º 0 0,0 EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - AMADOR TOP

RANKING CBH - AMADOR TOP
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

104 FERES JORGE JUNIOR PORCHE HIPICA VILLA REAL Am TOP Am TOP 62,17 -37,8 8º -4 0,0 0 0,0 -41,8 1º

105 LAIS ROBATTINI PICASSO CENTRO HÍPICO GUEGA Am TOP Am TOP 62,17 -37,8 9º 0 0,0 RET RET RET RET

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

TROFÉU EFICIÊNCIA FPH - JOVEM CAVALEIRO TOP

RANKING CBH - JOVEM CAVALEIRO TOP
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

109 INGRID PRIOSTE CADDILAC D`OLYMPO HARAS FUNCHAL JC TOP JC TOP 67,83 -32,2 3º -4 0,0 -20 -3,6 -59,8 1º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

RANKING CBH - CAVALOS NOVOS 5 ANOS
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

110 CAP PM SILVA GOUVEIA IZ ORQUÍDEA PMESP CN5 66,74 -33,3 4º -4 0,0 0 -4,8 -42,1 1º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 2*
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

204 CEL JEFERSON SGNAOLIN MOREIRA ALCAPONE DO RINCÃO CDE Sr2* Sr2* / CN6 Sr2* CN6 70,68 -29,3 1º -8 0,0 0 -3,6 -40,9 1º

205 CAP PM SILVA GOUVEIA GEORGE MCJ PMESP Sr2* Sr2* Sr2* - 60,57 -39,4 4º -4 0,0 0 -4,8 -48,2 2º

201 TENENTE CORONEL RODRIGO BRAGANÇA VALÊNCIA DAS CATARATAS CDE Sr2* Sr2* Sr2* - 58,30 -41,7 6º -4 0,0 0 -7,2 -52,9 3º

206 TENENTE CORONEL RODRIGO BRAGANÇA VERSÁTIL DO RINCÃO CDE Sr2* Sr2* Sr2* - 58,98 -41,0 5º -4 0,0 0 -15,6 -60,6 4º

202 MARCELO PAGOTO ANGELO ANPAR C.H. GUEGA Sr2* Sr2* Sr2* - 69,32 -30,7 2º -4 0,0 0 -33,2 -67,9 5º

203 1º TEN HENRIQUE VARALLO TEIXEIRA CAMIRAN UCRÂNIA DO RINCÃO CDE Sr2* Sr2* Sr2* - 62,73 -37,3 3º -8 0,0 EL EL EL EL

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

RANKING CBH - CAVALOS NOVOS 6 ANOS
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade CBH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

204 CEL JEFERSON SGNAOLIN MOREIRA ALCAPONE DO RINCÃO CDE CN6 70,68 -29,3 1º -8 0,0 0 -3,6 -40,9 1º

Adestramento SALTO CROSS



COPA SANTO AMARO DE CCE 2022

RANKING CBH

TROFEU EFICIÊNCIA FPH

CAMPEONATO ABHIR DE CCE 2022

RANKING DE CAVALOS NOVOS BH 2022

São Paulo/SP, 09 e 10 de Julho de 2022

CATEGORIA SÉRIE 3*
   

Class. Total CLASS.

Nº Competidor/Rider Cavalo/Horse Entidade FPH CBH ABHIR BH % Pts. Falta Tempo Falta Tempo Pts.

303 ÉDER GUSTAVO BALDIN PAGOTO Z-FLIP SPUR DO FEROLETO C.H. GUEGA Sr TOP Sr 3* - - 73,10 -26,9 1º -8 0,0 0 -8,0 -42,9 1º

305 RICKY CANDI DESTAQUE JT CHSA Sr TOP Sr 3* - - 66,07 -33,9 3º 0 0,0 0 -10,8 -44,7 2º

304 MÁRCIO APPEL NEKTAR CHSA Sr TOP Sr 3* - - 70,36 -29,6 2º -4 0,0 0 -18,0 -51,6 3º

301 RICKY CANDI NICE CHSA Sr TOP Sr 3* - - 63,45 -36,5 4º -4 0,0 0 -17,6 -58,1 4º

302 SERGUEI FOFANOFF FOREVER C.H. GUEGA Sr TOP Sr 3* - - 61,43 -38,6 5º -8 0,0 0 -13,2 -59,8 5º

Adestramento SALTO CROSS


